

Vigor Multiwitamina On 50+ 60 tabl.



Cena: 48,25 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabletki
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Węglan wapnia; substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; tlenek magnezu; ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax Ginseng) standaryzowany na min. 20% ginsenozydów; węglan magnezu; L-askorbinian wapnia; octan DL-alfa-tokoferylu; sole magnezowe kwasu cytrynowego; pikolinian cynku; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); amid kwasu nikotynowego; glukonian żelaza (II); substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; jodek potasu; glukonian manganu; selenian (IV) sodu; substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; palmitynian retinylu; D-pantotenu wapnia; cholekalcyferol; ekstrakt z grzybów reishi (Ganoderma lucidum) standaryzowany na min. 35% polisacharydów; glukonian miedzi (II); menachinon; substancja glazurująca: dwutlenek krzemu; ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale) standaryzowany na min. 5% gingeroli; chlorowodorek pirydoksyny; monoazotan tiaminy; ryboflawina; substancja glazurująca: glikol polietylenowy; fitomenadion; pikolinian chromu; molibdenian (VI) sodu; kwas pteroilomonoglutaminowy; D-biotyna; metylokobalamina.

Działanie:

Zestaw witamin i składników mineralnych wzbogacony o dwa cenne ekstrakty z reishi i żeń-szenia. Suplement diety Vigor multiwitamina ON 50+ przeznaczony jest dla mężczyzn po 50. roku życia. Żeń-szeń wspomaga prawidłowy metabolizm glukozy, a reishi wspiera utrzymanie prawidłowego funkcjonowanie układu krążenie oraz odpowiedniego stężenia cholesterolu LDL. Witamina C oraz witamina B12, cynk i miedź wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Kwas foliowy, witaminy B6, B12 i C oraz magnez pomagają zmniejszać uczucie zmęczenia i zmęczenia. Witamina C wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz wspomaga produkcję kolagenu. Jod wspomaga tarczycę, chrom wspiera utrzymanie poziomu glukozy we krwi. Wsparciem dla przemian energetycznych w komórkach jest miedź, jod, witaminy B6 i B12. Molibden wspiera prawidłowy metabolizm aminokwasów siarkowych. Biotyna wspiera stan włosów i skóry, cynk z selenem wspomagają wygląd paznokci i włosów. Cynk wspiera utrzymanie dobrego stanu skóry.

Zastosowanie:

Suplement diety Vigor multiwitamina ON 50+ przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w witaminy, składniki mineralne oraz ekstrakty z żeń-szenia i reishi. Do stosowania u dorosłych mężczyzn po 50. roku życia. Odpowiedni dla wegetarian.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu

żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować, jeśli przyjmowane są leki uspokajające, nasenne, przeciwpadaczkowe. Nie stosować u dzieci. Nie stosować u kobiet w ciąży i u matek karmiących piersią. Nie stosować u osób przyjmujących środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonisty witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol).

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: jedna tabletką. Tabletkę należy popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.